UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-NVD         Thanh Hóa, ngày          tháng 9 năm 2023

V/v đề nghị hỗ trợ thuốc, vật tư y tế

cho Đội Quy tập hài cốt liệt sĩ tại Lào

Kính gửi:

 - Các cơ sở sản xuất, kinh doanh thuốc, trang thiết bị y tế;
 - Các cơ sở y tế công lập, cơ sở y tế tư nhân trên địa bàn

tỉnh.
 (Sau đây gọi là các đơn vị)

 Sở Y tế nhận được Công văn số 4833/BCH-CT ngày 07/9/2023 của Ban

chỉ huy Quân sự tỉnh Thanh Hóa về việc đề nghị hỗ trợ thuốc, vật tư y tế cho Đội

Quy tập hài cốt liệt sĩ tại Lào. Để ghi nhớ công ơn các Anh hùng liệt sĩ, các

Chuyên gia quân tình nguyện Việt Nam hy sinh tại Lào và góp phần tạo thêm

mối quan hệ tốt đẹp, tình hữu nghị giữa 2 tỉnh Thanh Hóa - Hủa Phăn, Sở Y tế đề

nghị các đơn vị tùy theo khả năng (nếu có) hỗ trợ thuốc, vật tư y tế (theo Công

văn nêu trên đính kèm).

        - Thông báo số lượng thuốc, vật tư y tế hỗ trợ gửi về Sở Y tế Thanh Hóa

(Đồng chí Nguyễn Viết Phúc, ĐT: 0906569086) và Đội Quy tập hài cốt liệt sĩ tại

Lào - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (Đồng chí Tuấn - Ban chính sách, ĐT:

0982.002.666) trước ngày 18/9/2023.

        - Nơi tiếp nhận lượng thuốc, vật tư y tế hỗ trợ: Đội Quy tập hài cốt liệt sĩ tại

Lào - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Thanh Hóa.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của các Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên (hỗ trợ);

- Website Sở Y tế;

- UBND tỉnh (b/c);

- Đội Quy tập hài cốt liệt sỹ tại Lào (p/h);

- Lưu: VT, NVD(01).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		2023-09-11T13:46:32+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-11T14:15:28+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-11T14:15:42+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-11T14:16:34+0700